

Pytania i odpowiedzi 8  
WSZYSCY

Dotyczy: **Postępowanie Nr STG-271-14/18**

1. 2. Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów: fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki lub butelki i odwrotnie?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

2. Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie.?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**ODPOWIEDŹ**

**Prosimy o przeliczenie do dwóch miejsc po przecinku**

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 141 na wycenę Dexpanthenol pianka 130g 2 op to jest teraz jedyny dostępny produkt.?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 240 na wycenę Herbapect syrop opakowania 150g 10 op to jest teraz jedyny dostępny produkt.?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

7. Czy Zamawiający w poz. 418 miał na myśli wycenę 500 op Preop 4\*200 ml?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

8. Czy Zamawiający w poz. 20 miał na myśli wycenę ALLANTOINUM+DEXPANTHENOLUM 2+5 G/100 G krem 35 g?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 362 Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 2 op. Producent Teva zmienił obecnie wielkość opakowania na 28 ml i to jest teraz jedyny dostępny produkt.

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 148 i 151 tabletek o zmodyf. uwalnianiu \* 20 szt. Jedynych dostępnych na rynku .

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

11. Czy Zamawiający wymaga w poz. 308 aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?( brak na rynku produktu który by wykazywał trwałość chemiczną i fizyczną przez 6 godzin w kontrolowanej temperaturze pokojowej (15 - 25°C)

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 90 Cefamandole inj 1g fiol– zakończona produkcja?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 413 na wycenę Kalium Polfarmex, 782mg jonów potasu/10ml, syr, 150ml to jest teraz jedyny dostępny produkt. ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 269 Jonosteril Basic z glukozą, roztw.do infuz., 500 ml– zakończona produkcja ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 425 Vit. B 6 Teva, 25 mg/ml; 2ml, rozt.do wstrz., 5 amp– zakończona produkcja ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 367 na wycenę Test pask. One Touch Select Plus, 50 pasków 1 op to jest teraz jedyny dostępny produkt. ?

**ODPOWIEDŹ**

**Zamawiający wyraża zgodę**

Z-ca DYREKTORA  
ds. administracyjno-ekonomicznych

  
mgr Maciej Frączek